
 
ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES 

PROTOKOLS 

Ādažos, Ādažu novadā 

 

2024. gada 9. oktobrī                     Nr. 24 

 

Sēdes sasaukšanas vieta un laiks: Stacijas ielā 5, Carnikavā, Sēžu zālē, plkst. 8.30. 

Ārkārtas atklāta sēde sasaukta Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 14. jūnija 

reglamenta Nr. 2 “Ādažu novada pašvaldības darba reglaments” noteiktajā kārtībā.  

Sēdi vada: pašvaldības domes priekšsēdētāja Karīna Miķelsone (LRA). 

Sēdi protokolē: Administratīvās nodaļas vadītāja Jevgēnija Sviridenkova.  

Sēdē piedalās 15 deputāti1:  

Sniedze Brakovska (LRA) (piedalās attālināti, reglamenta 37. punkts), Valērijs Bulāns (LRA), 

Kerola Dāvidsone (LRA) (piedalās attālināti, reglamenta 37. punkts), Arta Deniņa (JKP) 

(piedalās attālināti, reglamenta 37. punkts), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), 

Imants Krastiņš (JKP) (no plkst. 8.30 līdz plkst. 8.36 piedalās attālināti, tad klātienē), Kristīne 

Lakševica (LRA) (piedalās attālināti, reglamenta 37. punkts), Jānis Leja (S), Gatis Miglāns 

(LZS) (piedalās attālināti, reglamenta 37. punkts), Liāna Pumpure (LRA) (piedalās attālināti, 

reglamenta 37. punkts), Raivis Pauls (LZS) (piedalās attālināti, reglamenta 37. punkts), Arnis 

Rozītis (LRA), Jānis Vaivads (LZP). 

Personas, kurām sēdē dots vārds: 

pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki:  Juridiskās un iepirkumu nodaļas vecākā juriste Rita 

Rossoha-Sadoviča, Attīstības un projektu nodaļas vecākā eksperte Annija Vinogrādova. 

Sēdē piedalās: 

Centrālās pārvaldes darbinieki: Juridiskās un iepirkumu nodaļas vadītāja Everita Kāpa, 

pašvaldības izpilddirektors Guntis Porietis, pašvaldības izpilddirektora vietniece Inga Reķe. 

citi: pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” direktora p.i. Lauris Bernāns, 

pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” direktora 1. vietnieks Artis Brūvers. 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 26. oktobra lēmumā 

Nr.411 “Par dalību Atveseļošanas un noturības mehānisma pasākumā “Atbalsta 

pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšanai””. 

Steidzamības pamatojums: Šā gada 16. septembrī tika izsludināts iepirkums par mājokļa 

pieejamības nodrošināšanu vienā mājoklī un saskaņā ar pašvaldības Iepirkumu komisijas šā 

gada 4. oktobra lēmumu (protokols Nr. 5-6-2024/121-3) līguma slēgšanas tiesības “Atkārtots 

iepirkums – Telpu atjaunošana un invalīdu pacēlāja uzstādīšana” piešķiramas SIA 

 
1 Pašvaldības domē pavisam 15 deputāti. Deputātu piederība politiskajai partijai: 

JKP – Jaunā konservatīvā partija; LZP – Latvijas Zaļā partija; LZS – Latvijas zemnieku savienība; LRA – Latvijas 

Reģionu Apvienība; S – Saskaņa. 



 2 

“SARMO” par kopējo līgumcenu 19822,07 euro, bez PVN, kas kopsummā veido 23984,70 

euro, ar PVN. Ņemot vērā, ka iepirkuma summa pārsniedz projektā attiecināmo summu, 

jāpieņem lēmums par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 2169,61 euro apmērā.  

Sekas, kas iestāsies, ja jautājums netiks risināts steidzami: Iepirkumu komisija nevar pieņemt 

lēmumu par iepirkuma rezultātu, kamēr nav pieņemts attiecīgais pašvaldības domes lēmums. 

2. Par satiksmes organizēšanas jautājumiem Skolas ielā, Ādažos. 

Steidzamības pamatojums: Ar Administratīvās rajona tiesas tiesneses šā gada 23. septembra 

lēmumu Ādažu novada pašvaldībai noteikts par pienākumu līdz šā gada 14. oktobrim sniegt 

skaidrojumu par pašvaldības Attīstības komitejas šā gada 14. augusta sēdes protokola Nr. 9 

tiesisko dabu. Šā gada 3. oktobrī Administratīvo aktu strīdu komisija izskatīja saistītu 

jautājumu, pieņemot lēmumu, kas ir pamats jautājuma izskatīšanai pašvaldības domes sēdē. 

Sekas, kas iestāsies, ja jautājums netiks risināts steidzami: Paskaidrojumu sniegšanas 

termiņa novilcināšanas gadījumā tiesa var piemērot naudas sodu par pienākuma savlaicīgu 

neizpildi. 

1.§ 

Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 26. oktobra lēmumā 

Nr.411 “Par dalību Atveseļošanas un noturības mehānisma pasākumā “Atbalsta 

pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšanai”” 

(Karīna Miķelsone, Annija Vinogrādova) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 395 “Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2023. 

gada 26. oktobra lēmumā Nr.411 “Par dalību Atveseļošanas un noturības mehānisma 

pasākumā “Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības 

nodrošināšanai””” un sagatavot to parakstīšanai. 

2.§ 

Par satiksmes organizēšanas jautājumiem Skolas ielā, Ādažos 

(Karīna Miķelsone, Rita Rossoha-Sadoviča) 

J. LEJA pauž viedokli, ka pašvaldības domes neizlēmības dēļ jautājums par satiksmes 

organizēšanu Skolas ielā, Ādažos ir aktuāls četrus gadus, un, ka viena privātpersona nevar 

noteikt noteikumus un izmantošanas nosacījumus pašvaldības ceļam. Ierosina pašvaldības 

domei atpirkt privātpersonas īpašumu. Uzsver, ka pašvaldības dome nespēj pieņemt gala 

lēmumu par satiksmes organizēšanu minētajā ielā, esot atkarīgā no saņemtajos iedzīvotāju 

iesniegumos pausta. 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 396 “Par satiksmes organizēšanas jautājumiem Skolas ielā, 

Ādažos” un sagatavot to parakstīšanai. 

 

Sēdi slēdz plkst. 8.40. 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētāja     Karīna Miķelsone 

 

Pašvaldības domes sēdes protokolētāja    Jevgēnija Sviridenkova 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


